
*ip DA 9 UNIÃO F A Z' A F ORCA'' 

lik
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 

-4)  RESULT 

PRE 

A PREFEIT 
da Pregoeira, torna público o 
o objeto desta licitação à seg 

DO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

AO ELETRÔNICO N° 25.02.1/19/PE 

RA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, por intermédio 
esultado do Pregão Eletrônico n° 25.02.1/19/PE. Foi adjudicado 
ntes licitante: 

RES 

Lote: 001 - LOTE ÚNICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUD 

Adjudicado para: G. L DE CA 
Mil, Duzentos e Dezoito Reais 

LTADO DA ADJUDICAÇÃO 

ADO em 02/04/2019 às 08:39:14 

VALHO FILHO, pelo menor lance de R$ 21.218,400 (Vinte e Um 
Quarenta Centavos). 

A licitação 
certame homologado pela 
PREFEITURA MUNICIPAL 
quadro abaixo: 

i realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente 
ra. ANTÔNIA HELENA DIAS, autoridade competente da 
DE SANTANA DO CARIRI, conforme resultado indicado no 

RES LTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE ÚNICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOL  GADO em 02/04/2019 às 09:33:49 

Homologado para: G. L DE 
preço unitário, no valor de 
Quarenta Centavos). 

ARVALHO FILHO, C.N.P.J: n° 22.478.464/0001-40, pelo menor 
R$ 21.218,400 (Vinte e Um Mil, Duzentos e Dezoito Reais e 

nforma ainda, que os autos do Processo encontram-se com 
ados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário 
• MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI. 

SANTA A DO CARIRI - CE, 02 de Abril de 2019. 

SátângLria gaRiAg 
Pregoeira 

A pregoeira 
vistas franqueadas aos interes 
de expediente da PREFEITU 


	Page 1

